

Ringkøbing Skilte A/S
Birkmosevej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 59 42 90

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024

Anna Grethe Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing Skilte A/S Birkmosevej 5 6950 Ringkøbing Telefon: 96740050 Telefax: 96740055 E-mail: post@ringkobing-skilte.dk CVR-nr.: 30 59 42 90 Stiftet: 16. maj 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 17. regnskabsår
Bestyrelse	Anna Grethe Sørensen, Formand Tommy Brink Sørensen Danny Brink Sørensen
Direktion	Tommy Brink Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	RS Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 853.762 kr. mod 793.301 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.144.223	10.299.388
1 Personaleomkostninger	-7.580.150	-7.955.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.250.952	-1.124.866
Resultat før finansielle poster	1.313.121	1.219.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.259	-220.103
Resultat før skat	1.096.862	999.111
3 Skat af årets resultat	-243.100	-205.810
Årets resultat	853.762	793.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	603.762	543.301
Disponeret i alt	853.762	793.301

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.948.497	6.274.018
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.071.951	3.549.382
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.020.448</u>	<u>9.823.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.020.448</u>	<u>9.823.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.602.825</u>	<u>2.936.078</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.602.825</u>	<u>2.936.078</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>4.295.411</u>	<u>3.378.956</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.295.411</u>	<u>3.378.956</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.139.042</u>	<u>357.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.037.278</u>	<u>6.672.183</u>
	Aktiver i alt	<u>17.057.726</u>	<u>16.495.583</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.416.149	3.812.388
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>5.166.149</u>	<u>4.562.388</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	822.160	827.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>822.160</u>	<u>827.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.147.339	1.354.350
	Kreditinstitutter i øvrigt	5.000.000	5.000.000
	Leasingforpligtelser	1.643.178	2.109.419
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.790.517</u>	<u>8.463.769</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	832.588	645.813
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.903	453.974
	Gæld til tilknyttede virksomheder	612.378	394.568
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.940	117.810
	Anden gæld	1.309.091	1.030.261
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.278.900</u>	<u>2.642.426</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.069.417</u>	<u>11.106.195</u>
	Passiver i alt	<u>17.057.726</u>	<u>16.495.583</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.812.387	250.000	4.562.387
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.762	250.000	853.762
	500.000	4.416.149	250.000	5.166.149

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.304.092	6.591.762
Pensioner	1.110.618	1.198.975
Andre omkostninger til social sikring	69.025	68.626
Personaleomkostninger i øvrigt	96.415	95.945
	7.580.150	7.955.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Andre finansielle omkostninger	116.259	120.103
	216.259	220.103
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	247.940	117.810
Årets regulering af udskudt skat	-4.840	88.000
	243.100	205.810
	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.114.126	11.114.126
Kostpris 31. december	11.114.126	11.114.126
Afskrivninger 1. januar	-4.514.587	-4.514.587
Årets af-/nedskrivninger	-651.042	-325.521
Afskrivninger 31. december	-5.165.629	-4.840.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.948.497	6.274.018

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	9.092.180	8.867.598		
Tilgang i årets løb	448.000	2.572.009		
Afgang i årets løb	-305.492	-2.347.427		
Kostpris 31. december	9.234.688	9.092.180		
Afskrivninger 1. januar	-5.542.798	-6.811.713		
Årets af-/nedskrivninger	-925.431	-799.345		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	305.492	2.068.260		
Afskrivninger 31. december	-6.162.737	-5.542.798		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.071.951	3.549.382		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.741.031	3.099.331		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.354.350	207.011	1.147.339	279.603
Kreditinstitutter i øvrigt	5.000.000	0	5.000.000	5.000.000
Leasingforpligtelser	2.268.755	625.577	1.643.178	0
	8.623.105	832.588	7.790.517	5.279.603

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.354 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.948 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bankindestående. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut indestående, 1.139 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.295
Driftsmidler	331

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.741 t.kr., jævnfør note 20, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 2.269 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 44 58 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Tommy Brink Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Brink Sørensen

Direktør

ID: 924326a8-8943-4a41-bfaf-f5fae681d4fa

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 10:21:30

Underskrevet med MitID



Tommy Brink Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Brink Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 924326a8-8943-4a41-bfaf-f5fae681d4fa

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 10:21:30

Underskrevet med MitID



Anna Grethe Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anna Grethe Sørensen

Bestyrelsesformand

ID: e2c38bec-bec3-45c2-be86-20625bf8e981

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 10:19:29

Underskrevet med MitID



Danny Brink Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Danny Brink Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 36613912-c974-4dc5-ae69-800c5d9e610d

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 16:12:12

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 10:22:57

Underskrevet med MitID



Anna Grethe Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anna Grethe Sørensen

Dirigent

ID: e2c38bec-bec3-45c2-be86-20625bf8e981

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 10:25:54

Underskrevet med MitID

